
专业课
学分数

公共
课学
分数

专业课
学分收
费标准

公共课
学分收
费标准

思想政治教育 普通本科 4 92 68 130 100 18760 4690

数学与应用数学 普通本科 4 96 69 123 100 18708 4677

政治学与行政学 普通本科 4 110 50 128 100 19080 4770

社会工作 普通本科 4 110 50 128 100 19080 4770

学前教育 普通本科 4 110 50 120 100 18200 4550

小学教育 普通本科 4 110 50 110 100 17100 4275

体育教育 普通本科 4 100 65 105 100 17000 4250

科学教育 普通本科 4 96 69 105 100 16980 4245

社会体育指导与管理 普通本科 4 121 44 120 100 18920 4730

特殊教育 普通本科 4 110 50 110 100 17100 4275

历史学 普通本科 4 91 69 120 100 17820 4455

汉语言文学(国家中文基地班） 普通本科 4 112 48 125 100 18800 4700

汉语言文学 普通本科 4 91 69 125 100 18275 4569

英语 普通本科 4 110 55 120 100 18700 4675

秘书学 普通本科 4 112 48 110 100 17120 4280

汉语国际教育 普通本科 4 112 48 125 100 18800 4700

网络与新媒体 普通本科 4 112 48 120 100 18240 4560

日语 普通本科 4 115 50 120 100 18800 4700

朝鲜语 普通本科 4 115 50 120 100 18800 4700

印度尼西亚语 普通本科 4 115 50 120 100 18800 4700

新闻学 普通本科 4 112 48 120 100 18240 4560

翻译 普通本科 4 115 50 125 100 19375 4844

环境科学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

测控技术与仪器 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

制药工程 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

生物技术 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

环境生态工程 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

环境工程 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

信息管理与信息系统 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

信息安全 普通本科 4 120 45 135 100 20700 5175

通信工程 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

软件工程 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

2015级全日制本科专业学费收费

桂价费函[2014]395
号

折算年
收费额
（元/
生.学
年)

一、2015级全日制普通本科专业学费收费标准

专业名称 类别

毕业总学分
（个）

学分收费标准
（元/学分）

收费依据
基本学

制
（年）

学分制学
费总额
（元）
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专业课
学分数

公共
课学
分数

专业课
学分收
费标准

公共课
学分收
费标准

旅游管理 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

文化产业管理 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

行政管理 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

人力资源管理 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

工商管理 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

会计学 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

公共事业管理（教育管理） 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

金融学 普通本科 4 110 50 138 100 20180 5045

物理学 普通本科 4 96 69 123 100 18708 4677

化学 普通本科 4 92 73 120 100 18340 4585

生物科学 普通本科 4 96 69 123 100 18708 4677

教育技术学 普通本科 4 96 69 120 100 18420 4605

地理科学 普通本科 4 96 69 120 100 18420 4605

应用心理学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

统计学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

信息与计算科学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

应用化学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

应用统计学 普通本科 4 117 48 135 100 20595 5149

工业设计 普通本科 4 115 50 227 87 30455 7614

美术学 普通本科 4 94 71 425 100 47050 11763

绘画 普通本科 4 115 50 370 100 47550 11888

服装与服饰设计（服装设计与
表演）

普通本科 4 115 50 373 100 47895 11974

音乐学 普通本科 4 94 71 435 100 47990 11998

舞蹈学 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

音乐表演 普通本科 4 115 50 370 100 47550 11888

动画 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

视觉传达设计 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

产品设计 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

环境设计 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

书法学 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

公共艺术 普通本科 4 115 50 365 100 46975 11744

经济学 应用型本科 4 110 50 173 100 24030 6008

法学 应用型本科 4 110 50 173 100 24030 6008

商务英语 应用型本科 4 131 34 188 100 28028 7007

电子信息工程 应用型本科 4 117 48 215 100 29955 7489

计算机科学与技术 应用型本科 4 120 45 213 100 30060 7515

 师政财经[2014]6
号, 桂价费
[2011]96号

专业名称 类别
基本学

制
（年）

毕业总学分
（个）

学分收费标准
（元/学分）

折算年
收费额
（元/
生.学
年)

收费依据

桂价费函[2014]395
号

学分制学
费总额
（元）
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专业课
学分数

公共
课学
分数

专业课
学分收
费标准

公共课
学分收
费标准

运动训练 应用型本科 4 61050 7631

民族传统体育 应用型本科 4 61050 7631

计算机科学与技术（中职升本）职教师资班 4 120 45 213 100 30060 7515

学前教育（中职升本） 职教师资班 4 110 50 173 100 24030 6008

旅游管理（中职升本） 职教师资班 4 110 50 173 100 24030 6008

会计学（中职升本） 职教师资班 4 110 50 173 100 24030 6008

汽车维修工程教育（中职升本）职教师资班 4 117 48 216 100 30072 7518

机械设计制造及其自动化（中
职升本）

职教师资班 4 96 69 241 100 30036 7509

服装与服饰设计（中职升本） 职教师资班 4 115 50 305 100 40075 10019

学前教育 职教师资班 4 91 69 188 100 24008 6002

物流管理 职教师资班 4 89 71 190 100 24010 6003

旅游管理 职教师资班 4 94 66 185 100 23990 5998

会计学 职教师资班 4 89 71 190 100 24010 6003

服装与服饰设计 职教师资班 4 94 71 350 100 40000 10000

秘书学 职教师资班 4 89 71 190 100 24010 6003

电子信息工程 职教师资班 4 99 66 237 100 30063 7516

机械设计制造及其自动化 职教师资班 4 96 69 241 100 30036 7509

视觉传达设计 职教师资班 4 94 71 350 100 40000 10000

动画 职教师资班 4 94 71 350 100 40000 10000

计算机科学与技术 职教师资班 4 99 66 237 100 30063 7516

环境设计 职教师资班 4 94 71 350 100 40000 10000

汽车维修工程教育 职教师资班 4 96 69 241 100 30036 7509

专业名称 专业类别

英语

视觉传达设计、环境设计

70元/学分

折算年
收费额
（元/
生.学
年)

收费依据

 师政财经[2014]6
号, 桂价费
[2011]96号

专业名称 类别
基本学

制
（年）

毕业总学分
（个）

学分收费标准
（元/学分）

165 185

22000

中外校际交
流项目

桂价费[2007]221号,桂价费[2009]280号,桂价
费[2006]182号

注：中外校际交流项目学生专业分流后,学费按转入的专业学年收费标准收取。

三、本科专业重新学习学费收费标准（从2017-2018学年秋
季学期起执行）：

桂价费函[2014]395号,师政财经[2014]6号

注：以上专业实行学分制收费，依据学校教学计划分学年预先收取，毕业时，按实际修读的课程学分结算学分学费，采取多
退少补的方式收缴;大类招生专业在校期间学费按分流后的专业收费标准收取。

165 185

学分制学
费总额
（元）

二、2015级全日制中外2+2校际交流项目学费收费标准

学费收费标准（元/年.生）
收费依据

18000

收费依据
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专业名称

法学

社会工作

政治学与行政学

应用化学

学前教育

工商管理

会计学

金融学

经济学

人力资源管理

旅游管理

绘画（商业插画）

绘画（水彩画）

绘画（中国画）

动画

服装与服饰设计

公共艺术

环境设计

视觉传达设计

英语(英语翻译)

英语（商务英语）

汉语国际教育

汉语言文学

秘书学

网络与新媒体

新闻学

旅游管理(职教师资班)

学前教育(职教师资班)

6008

4770

4770

5149

4550

1.5

5045

5045

5045

6008

5045

3

11888

11744

11974

11744

4569

3

3

3

3

3

7007

注：中外校际交流项目学生专业分流后,学费按转入的专业学年收费标准收取。

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

5045

6002

11888

桂价费函[2014]395号,师政财经[2014]6号

4280

4560

4560

5998

11744

11744

4844

4700

11888

3

3

3

3

3

3

1.5

备注：所有收费严格按照自治区物价局文件执行，“新生新办法，老生老办法”。如果学生因休学、复学等原因发生转专
业,转专业后的学费按转入年级及专业收费标准收取。

收费依据学制（年）
学费收费标准（元/学

年）

3

3

四、中外2+2校际交流项目专业分流至2015级全日制本科专业学费收费标准
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