2015级全日制本科专业学费收费

一、2015级全日制普通本科专业学费收费标准

专业名称	类别	基本学	毕业总学分 (个)		学分收费标准 (元/学分)		学分制学	折算年 收费额	
		(年)	专业课学分数	公共 课学 分数	学分收	公共课 学分收 费标准	费总额 (元)	(元/ 生. 学 年)	收费依据
思想政治教育	普通本科	4	92	68	130	100	18760	4690	
数学与应用数学	普通本科	4	96	69	123	100	18708	4677	
政治学与行政学	普通本科	4	110	50	128	100	19080	4770	
社会工作	普通本科	4	110	50	128	100	19080	4770	
学前教育	普通本科	4	110	50	120	100	18200	4550	
小学教育	普通本科	4	110	50	110	100	17100	4275	
体育教育	普通本科	4	100	65	105	100	17000	4250	
科学教育	普通本科	4	96	69	105	100	16980	4245	
社会体育指导与管理	普通本科	4	121	44	120	100	18920	4730	
特殊教育	普通本科	4	110	50	110	100	17100	4275	
历史学	普通本科	4	91	69	120	100	17820	4455	
汉语言文学(国家中文基地班)	普通本科	4	112	48	125	100	18800	4700	
汉语言文学	普通本科	4	91	69	125	100	18275	4569	
英语	普通本科	4	110	55	120	100	18700	4675	
秘书学	普通本科	4	112	48	110	100	17120	4280	
汉语国际教育	普通本科	4	112	48	125	100	18800	4700	桂价费函[2014]395
网络与新媒体	普通本科	4	112	48	120	100	18240	4560	号
日语	普通本科	4	115	50	120	100	18800	4700	
朝鲜语	普通本科	4	115	50	120	100	18800	4700	
印度尼西亚语	普通本科	4	115	50	120	100	18800	4700	
新闻学	普通本科	4	112	48	120	100	18240	4560	
翻译	普通本科	4	115	50	125	100	19375	4844	
环境科学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
测控技术与仪器	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
制药工程	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
生物技术	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
环境生态工程	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
环境工程	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
信息管理与信息系统	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
信息安全	普通本科	4	120	45	135	100	20700	5175	
通信工程	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
软件工程	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	

专业名称	类别	基本学 制 (年)	毕业总学分(个)		学分收费标准 (元/学分)		学分制学	折算年 收费额	
			专业课学分数	公共 课学 分数	学分收	公共课 学分收 费标准	费总额 (元)	(元/ 生. 学 年)	收费依据
旅游管理	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
文化产业管理	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
行政管理	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
人力资源管理	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
工商管理	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
会计学	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
公共事业管理(教育管理)	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
金融学	普通本科	4	110	50	138	100	20180	5045	
物理学	普通本科	4	96	69	123	100	18708	4677	
化学	普通本科	4	92	73	120	100	18340	4585	
生物科学	普通本科	4	96	69	123	100	18708	4677	
教育技术学	普通本科	4	96	69	120	100	18420	4605	
地理科学	普通本科	4	96	69	120	100	18420	4605	
应用心理学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
统计学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	桂价费函[2014]395 号
信息与计算科学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
应用化学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	5
应用统计学	普通本科	4	117	48	135	100	20595	5149	
工业设计	普通本科	4	115	50	227	87	30455	7614	
美术学	普通本科	4	94	71	425	100	47050	11763	
绘画	普通本科	4	115	50	370	100	47550	11888	
服装与服饰设计(服装设计与 表演)	普通本科	4	115	50	373	100	47895	11974	
音乐学	普通本科	4	94	71	435	100	47990	11998	
舞蹈学	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
音乐表演	普通本科	4	115	50	370	100	47550	11888	
动画	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
视觉传达设计	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
产品设计	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
环境设计	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
书法学	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
公共艺术	普通本科	4	115	50	365	100	46975	11744	
经济学	应用型本科	4	110	50	173	100	24030	6008	
法学	应用型本科	4	110	50	173	100	24030	6008	师政财经[2014]6
商务英语	应用型本科	4	131	34	188	100	28028	7007	号,桂价费 [2011]96号
电子信息工程	应用型本科	4	117	48	215	100	29955	7489	
计算机科学与技术	应用型本科	4	120	45	213	100	30060	7515	

专业名称	类别	基本学	毕业总学分(个)		学分收费标准 (元/学分)		学分制学	折算年 收费额	
		· 制 (年)	专业课 学分数	公共 课学 分数	学分收	公共课 学分收 费标准	费总额 (元)	(元/ 生.学 年)	收费依据
运动训练	应用型本科	4	16	55	18	85	61050	7631	
民族传统体育	应用型本科	4	16	55	18	85	61050	7631	
计算机科学与技术 (中职升本)	职教师资班	4	120	45	213	100	30060	7515	
学前教育(中职升本)	职教师资班	4	110	50	173	100	24030	6008	
旅游管理(中职升本)	职教师资班	4	110	50	173	100	24030	6008	
会计学(中职升本)	职教师资班	4	110	50	173	100	24030	6008	
汽车维修工程教育(中职升本)	职教师资班	4	117	48	216	100	30072	7518	
机械设计制造及其自动化(中 职升本)	职教师资班	4	96	69	241	100	30036	7509	
服装与服饰设计(中职升本)	职教师资班	4	115	50	305	100	40075	10019	
学前教育	职教师资班	4	91	69	188	100	24008	6002	师政财经[2014]6
物流管理	职教师资班	4	89	71	190	100	24010	6003	号,桂价费
旅游管理	职教师资班	4	94	66	185	100	23990	5998	[2011]96号
会计学	职教师资班	4	89	71	190	100	24010	6003	
服装与服饰设计	职教师资班	4	94	71	350	100	40000	10000	
秘书学	职教师资班	4	89	71	190	100	24010	6003	
电子信息工程	职教师资班	4	99	66	237	100	30063	7516	
机械设计制造及其自动化	职教师资班	4	96	69	241	100	30036	7509	
视觉传达设计	职教师资班	4	94	71	350	100	40000	10000	
动画	职教师资班	4	94	71	350	100	40000	10000	
计算机科学与技术	职教师资班	4	99	66	237	100	30063	7516	
环境设计	职教师资班	4	94	71	350	100	40000	10000	
汽车维修工程教育	职教师资班	4	96	69	241	100	30036	7509	

注:以上专业实行学分制收费,依据学校教学计划分学年预先收取,毕业时,按实际修读的课程学分结算学分学费,采取多退少补的方式收缴;大类招生专业在校期间学费按分流后的专业收费标准收取。

二、2015级全日制中外2+2校际交流项目学费收费标准

专业名称	专业类别	学费收费标准(元/年.生) 收费依据	收费依据
英语	中外校际交	18000	桂价费[2007]221号, 桂价费[2009]280号, 桂价
视觉传达设计、环境设计	流项目	22000	费[2006]182号

注:中外校际交流项目学生专业分流后,学费按转入的专业学年收费标准收取。

三、本科专业重新学习学费收费标准(从2017-2018学年秋季学期起执行):

70元/学分	桂价费函[2014]395号,师政财经[2014]6号
--------	-----------------------------

四、中外2+2校际交流项目专业分流至2015级全日制本科专业学费收费标准

专业名称	学制 (年)	学费收费标准(元/学 年)	收费依据
法学	3	6008	
社会工作	3	4770	
政治学与行政学	3	4770	
应用化学	3	5149	
学前教育	1.5	4550	
工商管理	3	5045	
会计学	3	5045	
金融学	3	5045	
经济学	3	6008	
人力资源管理	3	5045	
旅游管理	3	5045	
绘画 (商业插画)	3	11888	
绘画 (水彩画)	3	11888	
绘画(中国画)	3	11888	杜 .
动画	3	11744	桂价费函[2014]395号,师政财经[2014]6号
服装与服饰设计	3	11974	
公共艺术	3	11744	
环境设计	3	11744	
视觉传达设计	3	11744	
英语(英语翻译)	3	4844	
英语 (商务英语)	2	7007	
汉语国际教育	3	4700	
汉语言文学	3	4569	
秘书学	3	4280	
网络与新媒体	3	4560	
新闻学	3	4560	
旅游管理(职教师资班)	3	5998	
学前教育(职教师资班)	1. 5	6002	

注:中外校际交流项目学生专业分流后,学费按转入的专业学年收费标准收取。

备注:所有收费严格按照自治区物价局文件执行,"新生新办法,老生老办法"。如果学生因休学、复学等原因发生转专业,转专业后的学费按转入年级及专业收费标准收取。